
Oznámení o ochraně osobních údajů 
 
ASSA ABLOY se zavazuje chránit vaše osobní údaje. Toto oznámení o ochraně osobních údajů se 
týká: 
 
ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., IČO: 04599021, Strojnická 633, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 
protože je jako "správce dat" odpovědná za zpracování vašich osobních údajů. 
 
Jaké osobní údaje shromažďujeme? 
 
Shromažďujeme a uchováváme: 
 
- Vaše jméno, funkci, adresu, email nebo telefonní číslo. 
- Kontaktní a doručovací údaje a také finanční údaje týkající se fakturace. 
 
 
Proč a jak využíváme vaše osobní údaje? 
 
Proč zpracováváme vaše osobní údaje Jaký je zákonný rámec pro takové 

zpracování? 

K uzavření a plnění naší smlouvy s vámi, 
abychom vás mohli kontaktovat o prodeji a jako 
součást našich obchodně-zákaznických procesů. 

Využití vašich osobních údajů tímto 
způsobem je pro nás nutné, abychom 
mohli splnit naše smluvní povinnosti 
vyplývající z uzavřené smlouvy. 

Abychom mohli řádně provádět platby anebo 
přijaté platby mohli řádně zaevidovat. 

Je naším zákonným zájmem zpracovávat 
osobní údaje pro provádění plateb a pro 
identifikaci přijatých plateb. 

Abychom vám mohli nabídnout řízené prodejní 
nástroje v rámci pomoci při výběru správného 
výrobku nebo zboží. 

Využití vašich osobních dat tímto 
způsobem je pro nás nezbytné, abychom 
mohli odpovědět na vaše dotazy. 

Abychom mohli vyřizovat reklamace a provádět 
záruční a pozáruční servis. 

Využití vašich osobních dat tímto 
způsobem je pro nás nezbytné, abychom 
mohli řádně plnit uzavřené smlouvy, příp. 
abychom se mohli domáhat našich práv 
z uzavřených smluv. 

Abychom plnili naše zákonné povinnosti, jako jsou 
daně nebo účetní výkazy. 

Využití vašich osobních dat tímto 
způsobem je pro nás nezbytné, abychom 
mohli plnit povinnosti, které nám vyplývají 
ze zákona. 

 
Komu a kam jsou vaše osobní údaje předávány? 
 
Vaše osobní údaje můžeme předávat na základě výše uvedených důvodů: 
- Ostatním společnostem v rámci skupiny ASSA ABLOY (kompletní seznam jednotek ASSA ABLOY je 
uveden zde); 
- Pokud nás požádáte o odbornou konzultaci nebo o poskytnutí informací, můžeme vaše osobní údaje 
předat organizacím ze skupiny ASSA ABLOY, mimo jiné též našim značkám ABLOY, Mul-T-Lock nebo 
Yale, které zajišťují propagaci, prodej a podporu našich řešení ve vaší zemi; 
- Pokud je to vyžadováno zákonem. 
- Pro kupce nebo potenciálního kupce našeho podnikání. 
 
Někteří příjemci jsou usazeni v zemích mimo EU/EHP (Evropský hospodářský prostor). V některých 
z těchto zemí je míra ochrany osobních údajů nižší než v EU/EHP. Proto při předávání osobních údajů 
do zemí mimo EU/EHP uplatňujeme standardní smluvní ustanovení schválená Evropskou komisí za 
účelem zajištění dostatečné míry ochrany vašich osobních údajů. Znění těchto standardních smluvních 
ustanovení najdete na ec.europa.eu.   
 

https://www.assaabloy.com/en/com/about-us/strategy/brand/our-brands/
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection_cs


Přijímáme opatření na ochranu všech osobních údajů posílaných třetím stranám nebo do jiných zemí  
v souladu s příslušnou platnou legislativou na ochranu osobních údajů, která je uvedena výše. 
 
Jak dlouho budeme uchovávat vaše osobní údaje?  
 
Osobní údaje uchováváme po nezbytně nutnou dobu pro splnění účelu, ke kterému tyto údaje byly 
shromážděny a v souladu s naším interním plánem na jejich uchování. To znamená, že vaše osobní 
údaje vymažeme, když už je nepotřebujeme k zpracování vaší žádosti, objednávky nebo ke správě 
zákaznického vztahu. Anonymizované statistiky mohou být uchovány později. 
 
Vaše práva 
 
Ohledně osobních údajů, které o vás uchováváme, máte právo: 
 
- Vyžádat si kopii vašich osobních údajů z našich záznamů; 
- Požádat o opravu nebo změnu vašich osobních údajů (tím je míněno, že nemůžeme zpracovat 
žádosti nebo objednávky, nebo že váš účet vyprší). 
-  Požádat nás o ukončení zpracování vašich osobních údajů (například z důvodu použití vašich 
dat k vylepšení našich stránek) nebo o omezení způsobu, jakým je zpracováváme (pokud tento způsob 
považujete za nesprávný). 
- Vyžádat si používané osobní údaje, abychom vám mohli poskytnout informace, které jste si 
vyžádali, zpracovat objednávku nebo váš účet či zákaznický vztah ve strojně zpracovatelném formátu, 
který jste oprávněni předat jinému správci údajů 
-  Odvolat váš souhlas k tomu, abychom zpracovávali vaše údaje k marketingovým účelům a to 
kdykoliv. 
 
Vaší žádosti o vymazání vašich osobních údajů nemusíme vyhovět v případech, kdy by to bránilo v 
plnění našich zákonných povinností nebo v případě právních nároků. 
 
Žádosti o výkon vašich práv je třeba adresovat na naší společnost ASSA ABLOY Czech & Slovakia 
s.r.o., k rukám DPM, Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00 Praha 10, nebo prostřednictvím kontaktního 
formuláře zde. 
 
V případě stížností souvisejících se zpracováním vašich osobních údajů z naší strany se můžete obrátit 
na Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOZ) na www.uoou.cz nebo na dozorový úřad v místě svého 
bydliště nebo pracoviště. Příslušný seznam najdete na ec.europa.eu. 
 
Jak můžeme změnit toto oznámení o ochraně osobních údajů? 
 
Můžeme občas aktualizovat toto oznámení o ochraně osobních údajů v reakci na změny v legislativě, 
provozních požadavcích a dalších předpisech. O veškerých takovýchto změnách vás budeme 
informovat (včetně data, kdy vstoupí v platnost). Vaše další využívání těchto webových stránek i po 
těchto změnách bude znamenat, že tyto změny přijímáte. Pokud nepřijmete žádné aktualizace v tomto 
oznámení o ochraně osobních údajů, tak musíte přestat tyto stránky používat. 
 

https://www.assaabloy.cz/cs/local/cz/menu/centrum-ochrany-soukromi/kontakt/
http://www.uoou.cz/
http://ec.europa.eu/newsroom/article29/item-detail.cfm?item_id=612080

	Oznámení o ochraně osobních údajů

